
 
 

 

  
ZARZADZENIE  Nr127.2025 
Burmistrza Gminy Prusice 
z dnia 16 września 2025 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadań publicznych 
Gminy Prusice w zakresie usług społecznych 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 
1153 ze zm.), art. 15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) oraz uchwały                                        
Nr IX/30/2024 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 31 października 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego programu współpracy Gminy Prusice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 roku                                    
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2025 – 2027” i uchwały                                        
Nr XVI/66/2025  Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie przyjęcia 
Programu Usług Społecznych w Gminie Prusice, 
Burmistrz Gminy Prusice zarządza, co następuje: 

 
   § 1. 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Gminy Prusice w zakresie usług społecznych w ramach Projektu pt. „Premia Społeczna” wdrażanego 
w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 informuję, że zadania realizować będą organizacje pozarządowe wymienione w załączniku do 
Zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, zakładka : Współpraca                          
z organizacjami pozarządowymi oraz na stronie internetowej www.prusice.pl i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Prusicach.  

 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

http://www.prusice.pl/


 
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr ………… .2025  
                                                                Burmistrza Gminy Prusice 
                                                               z dnia 16 września 2025 r. 

 
 
 

WYNIKI  KONKURSU 
 

 

Zadanie Nr 1 –  108.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej 

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy Gminy 

Prusice 

ASYSTENT RODZINY  
108.000,00 zł. 

 

108.000,00 zł. 

 Razem: 108.000,00 zł. 108.000,00 zł. 

 

 

Zadanie Nr 2 – 82.500,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej 

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

RODZINY WSPIERAJĄCE 82.500,00 zł. 82.500,00 zł. 

 Razem: 82.500,00 zł. 82.500,00 zł. 

 

 

Zadanie Nr 3 – 12.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej 

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

Warsztaty kompetencji 
rodzicielskich dla rodziców 
przeżywających trudności 
wychowawcze 
 

12.000,00 zł. 12.000,00 zł. 

 Razem: 12.000,00 zł. 12.000,00 zł. 

 

 

 

 



 
 

 

Zadanie Nr 4 – 40.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

WARSZTATY KOMPETENCYJNE 

– TRENINGI UMIEJĘTNOŚCI 

SPOŁECZNYCH 

40.000,00 zł. 40.000,00 zł. 

 Razem: 40.000,00 zł. 40.000,00 zł. 

 

 

Zadanie Nr 5 – 54.600,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

INDYWIDUALNE 

PORADNICTWO 

LOGOPEDYCZNE 

54.600,00 zł. 54.600,00 zł. 

 Razem: 54.600,00 zł. 54.600,00 zł. 

 

 

Zadanie Nr 6 – 93.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU 

POPRAWĘ KOMPETENCJI W 

ZAKRESIE SPĘDZANIA CZASU 

WOLNEGO I REKREACJI ORAZ 

UCZESTNICTWO W KULTURZE 

93.000,00 zł. 93.000,00 zł. 

 Razem: 93.000,00 zł. 93 .000,00 zł. 

 

Zadanie Nr 7 – 27.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

ZAJĘCIA SANSOPLASTYCZNE 

DLA DZIECI 

27.000,00 zł. 27.000,00 zł. 

 Razem: 27.000,00 zł. 27.000,00 zł. 

 

 

 



 
 

 

 
Zadanie Nr 8 – 20.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

SPOTKANIA GRUP WSPARCIA 

DLA DOROSŁYCH 

DOŚWIADCZAJĄCYCH 

PRZEMOCY  

                     20.000,00 zł. 20.000,00 zł. 

 Razem: 20.000,00 zł. 20.000,00 zł. 

 
Zadanie Nr 9 – 23.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

SPOTKANIA GRUP WSPARCIA 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

DOŚWIADCZAJĄCYCH 

PRZEMOCY 

23.000,00 zł. 23.000,00 zł. 

 Razem: 23.000,00 zł. 23.000,00 zł. 

 
Zadanie Nr 10 – 50.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

SPEKTAKLE TEATRALNE DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W 

ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZMOCY RÓWIESNICZEJ, 

HEJTOWI ORAZ 

UZALEŻNIENIOM 

50.000,00 zł. 50.000,00 zł. 

 Razem: 50.000,00 zł. 50.000,00 zł. 

 
Zadanie Nr 11 – 20.000,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

PRELEKCJE, WARSZTATY I 

SPOTKANIA DLA DZIEIC I 

MŁDZIEZY W ZAKRESIE 

PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY RÓWIEŚNICZEJ I 

RODZINNEJ 

20.000,00 zł. 20.000,00 zł. 

 Razem: 20.000,00 zł. 20.000,00 zł. 



 
 

 

 
Zadanie Nr 12 – 20.900,00 zł. 

Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość dotacji 

wnioskowanej  

Wysokość dotacji 

przyznanej 

Stowarzyszenie 

Aktywni Liderzy 

Gminy Prusice 

WARSZTATY INTEGRACYJNE 

DLA RODZIN 

DOŚWIADCZAJĄCYCH 

PRZEMOCY 

 29.900,00 zł. 29.900,00 zł. 

 Razem: 29.900,00 zł. 29.900,00 zł. 

 
 


		2025-09-16T08:50:13+0200


		2025-09-16T08:51:04+0200




